

**CallVentures ApS**

**CVR-nr. 29824444**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.05.2013.

**Dirigent**



Navn: Nina Charlotte Bay

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CallVentures ApS

Gersonsvej 7

2900 Hellerup

CVR-nr.: 29824444

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Nina Charlotte Bay, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet udgør investering i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 145 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.751)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(131.813)	291
Andre finansielle indtægter		390	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(500)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(140.674)</b>	<b>282</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(4.282)</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(144.956)</u></b>	<b><u>284</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		48.300	48
Overført resultat		<u>(193.256)</u>	<u>236</u>
		<b><u>(144.956)</u></b>	<b><u>284</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		468.945	601
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>468.945</u>	<u>605</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>468.945</u>	<u>605</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	94
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>30</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>124</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>105.985</u>	<u>108</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>105.985</u>	<u>232</u>
<b>Aktiver</b>		<u>574.930</u>	<u>837</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		392.880	586
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300	48
<b>Egenkapital</b>		<u>566.180</u>	<u>759</u>
Anden gæld		8.750	78
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>8.750</u>	<u>78</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>8.750</u>	<u>78</u>
<b>Passiver</b>		<u>574.930</u>	<u>837</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	586.136	48.300	759.436
Foreslået udbytte	0	0	48.300	48.300
Udbetalt udbytte	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	(193.256)	0	(193.256)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>392.880</b>	<b>48.300</b>	<b>566.180</b>

## Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	4.282	(2)
	<u>4.282</u>	<u>(2)</u>

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	600.758
Kostpris ultimo	<u>600.758</u>
Årets nedskrivninger	(131.813)
Nedskrivninger ultimo	<u>(131.813)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>468.945</u>

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Call2Day ApS	København	167	100,00	469	(258)

	Antal	Nominel værdi kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	1	125.000
	<u>1</u>	<u>125.000</u>